

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
 DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
 GOBIERNO DEL ESTADO  
 DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de marzo de 2023

08/03/2023



R0505-0012

**RAMO** 05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN  
**UNIDAD** 05-05 - Subsecretaría de Servicios Administrativos  
**PERÍODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**CVE. PRESUPUESTAL**  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones  
**OBSERVACIONES** Dirección General de Gestión Presupuestal de los ODES

**CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	1	\$9.15	\$9.15	\$10.61
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$147.00	\$147.00	\$170.52
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	1	\$4.17	\$4.17	\$4.84
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	2	\$8.85	\$17.70	\$20.53
0739	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	7	\$10.56	\$73.92	\$85.75
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	3	\$1.32	\$3.96	\$4.59
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	1	\$56.27	\$56.27	\$65.27
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	1	\$54.79	\$54.79	\$63.56
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	1	\$257.36	\$257.36	\$298.54
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	7	\$107.29	\$751.03	\$871.19

